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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 442 CEREZO LÓPEZ, ANTONIO 10/11/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:16:27.

2 430 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:16:42.

3 467 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 23/03/1990 MASCULINO SENIOR CAMPO DE PEÑARANDA PAMPLONA ATLÉTICO 00:17:05.

4 496 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES ZAMORA 00:17:15.

5 472 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:24.

6 432 AJENJO  LUCAS , SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:17:37.

7 499 AIT OUNAKAR, ALI 25/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:17:58.

8 457 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL  04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:18:15.

9 486 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:18:24.

10 462 HERNÁNDEZ MARTÍN, CARLOS 17/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:18:32.

11 473 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:18:38.

12 451 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:18:48.

13 458 GÓMEZ CLAVO, ANTONIO 26/07/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:19:06.

14 495 VICENTE  SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAUGOS Y JUMENTOS 00:19:14.

15 468 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:19:25.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 433 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:19:27.

17 477 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:47.

18 492 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA  14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:51.

19 448 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:19:59.

20 490 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNING 00:20:19.

21 483 PINTO  JAMBRINA, MANUEL  18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:41.

22 481 PÉREZ HERNÁNDEZ , BRUNO 29/12/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI‐SPIRITUS  INDEPENDIENTE 00:20:46.

23 456 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:05.

24 453 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:21:43.

25 482 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ANGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:21:48.

26 447 DE LA CALZADA MANJON, JESUS  15/10/2015 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:00.

27 485 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:22:31.

28 464 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:22:49.

29 452 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:23:26.

30 436 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 MASCULINO VETERANA C GUADARRAMA CA GUADARRAMA 00:24:07.

31 489 SANCHEZ MARTIN, LORENZO 22/06/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:24:16.

32 478 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO  04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:24:21.

33 450 FIZ GARCÍA , EDUARDO  16/02/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI SPIRITUS  INDEPENDIENTE 00:24:29.

34 449 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER  02/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:25:08.

35 488 SANCHEZ HERRERO, FRANCISCO 05/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA SEZTA 00:25:11.

36 435 BAEZ MORAN, MARILUZ 18/02/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:25:15.

37 494 VAZQUEZ PERFECTO, FERNANDO 13/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:39.

38 444 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, JAVIER 24/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:26:52.

39 460 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , ELVIRA 15/07/1977 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:26:54.

40 445 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, MARIA 16/06/1976 FEMENINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:27:00.

41 461 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA 26/12/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:01.

42 466 IZQUIERDO ARROYO, ELENA  23/12/1976 FEMENINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:27:32.

43 493 VAZ VILLAMARIN, DAVID 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A TEGUISE INDEPENDIENTE 00:27:32.

44 455 GARCIA REDONDO, ALVARO 22/08/1981 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:27:46.

45 463 HERNANDEZ SANCHES, JUAN LUIS 04/12/1982 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA PINONE RUN  00:27:47.
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46 484 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:54.

47 491 SANCHEZ BUSTOS, GEMMA 24/09/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:55.

48 487 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 11/11/1952 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:30:15.

49 439 BRIZ SÁNCHEZ, CARMEN 12/03/2015 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:30:36.

50 441 CASTAÑO AMBROSIO, JUAN 07/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:52.

51 470 MANGAS GONZÁLEZ, SHEILA 09/07/1995 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:33:11.

52 476 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, GERARDO  30/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:21.

53 480 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO VETERANA A SIN DATOS INDEPENDIENTE 00:33:21.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 442 CEREZO LÓPEZ, ANTONIO 10/11/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:16:27.

2 430 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:16:42.

3 467 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 23/03/1990 MASCULINO SENIOR CAMPO DE PEÑARANDA PAMPLONA ATLÉTICO 00:17:05.

4 496 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES ZAMORA 00:17:15.

5 472 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:24.

6 432 AJENJO  LUCAS , SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:17:37.

7 499 AIT OUNAKAR, ALI 25/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:17:58.

8 457 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL  04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:18:15.

9 486 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:18:24.

10 462 HERNÁNDEZ MARTÍN, CARLOS 17/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:18:32.

11 473 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:18:38.

12 451 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:18:48.

13 458 GÓMEZ CLAVO, ANTONIO 26/07/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:19:06.

14 495 VICENTE  SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAUGOS Y JUMENTOS 00:19:14.

15 468 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:19:25.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 477 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:47.

17 492 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA  14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:51.

18 448 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:19:59.

19 483 PINTO  JAMBRINA, MANUEL  18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:41.

20 481 PÉREZ HERNÁNDEZ , BRUNO 29/12/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI‐SPIRITUS  INDEPENDIENTE 00:20:46.

21 456 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:05.

22 453 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:21:43.

23 482 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ANGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:21:48.

24 447 DE LA CALZADA MANJON, JESUS  15/10/2015 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:00.

25 464 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:22:49.

26 452 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:23:26.

27 436 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 MASCULINO VETERANA C GUADARRAMA CA GUADARRAMA 00:24:07.

28 489 SANCHEZ MARTIN, LORENZO 22/06/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:24:16.

29 478 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO  04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:24:21.

30 450 FIZ GARCÍA , EDUARDO  16/02/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI SPIRITUS  INDEPENDIENTE 00:24:29.

31 449 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER  02/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:25:08.

32 488 SANCHEZ HERRERO, FRANCISCO 05/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA SEZTA 00:25:11.

33 494 VAZQUEZ PERFECTO, FERNANDO 13/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:39.

34 444 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, JAVIER 24/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:26:52.

35 493 VAZ VILLAMARIN, DAVID 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A TEGUISE INDEPENDIENTE 00:27:32.

36 455 GARCIA REDONDO, ALVARO 22/08/1981 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:27:46.

37 463 HERNANDEZ SANCHES, JUAN LUIS 04/12/1982 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA PINONE RUN  00:27:47.

38 441 CASTAÑO AMBROSIO, JUAN 07/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:52.

39 476 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, GERARDO  30/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:21.

40 480 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO VETERANA A SIN DATOS INDEPENDIENTE 00:33:21.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 433 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:19:27.

2 490 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNING 00:20:19.

3 485 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:22:31.

4 435 BAEZ MORAN, MARILUZ 18/02/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:25:15.

5 460 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , ELVIRA 15/07/1977 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:26:54.

6 445 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, MARIA 16/06/1976 FEMENINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:27:00.

7 461 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA 26/12/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:01.

8 466 IZQUIERDO ARROYO, ELENA  23/12/1976 FEMENINO VETERANA A TEGUISE INDEPENDIENTE 00:27:32.

9 484 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:54.

10 491 SANCHEZ BUSTOS, GEMMA 24/09/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:55.

11 487 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 11/11/1952 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:30:15.

12 439 BRIZ SÁNCHEZ, CARMEN 12/03/2015 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:30:36.

13 470 MANGAS GONZÁLEZ, SHEILA 09/07/1995 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:33:11.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 442 CEREZO LÓPEZ, ANTONIO 10/11/1983 MASCULINO SENIOR LEDESMA INDEPENDIENTE 00:16:27.

2 467 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 23/03/1990 MASCULINO SENIOR CAMPO DE PEÑARANDA PAMPLONA ATLÉTICO 00:17:05.

3 496 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES ZAMORA 00:17:15.

4 472 MARTIN AVILA, ANTONIO JAVIER 30/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:17:24.

5 462 HERNÁNDEZ MARTÍN, CARLOS 17/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:18:32.

6 473 MARTIN LEDESMA, CARLOS 01/08/1982 MASCULINO SENIOR VALDUNCIEL ALPACA RUNNERS 00:18:38.

7 481 PÉREZ HERNÁNDEZ , BRUNO 29/12/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI‐SPIRITUS  INDEPENDIENTE 00:20:46.

8 478 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO  04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:24:21.

9 450 FIZ GARCÍA , EDUARDO  16/02/1985 MASCULINO SENIOR SANCTI SPIRITUS  INDEPENDIENTE 00:24:29.

10 449 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER  02/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:25:08.

11 494 VAZQUEZ PERFECTO, FERNANDO 13/09/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:39.

12 455 GARCIA REDONDO, ALVARO 22/08/1981 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:27:46.

13 463 HERNANDEZ SANCHES, JUAN LUIS 04/12/1982 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA PINONE RUN  00:27:47.

14 441 CASTAÑO AMBROSIO, JUAN 07/03/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORIA SENIOR MASCULINA

15:40, 03/10/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 470 MANGAS GONZÁLEZ, SHEILA 09/07/1995 FEMENINO SENIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:33:11.

RESULTADOS DE LA CATEGORIA SENIOR FEMENINA

15:40, 03/10/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 24



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 457 GARCIA SANTAMARIA, ANGEL  04/09/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:18:15.

2 458 GÓMEZ CLAVO, ANTONIO 26/07/2015 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:19:06.

3 477 MONTES SANTOS, JESÚS 15/11/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:47.

4 492 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA  14/12/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:19:51.

5 456 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  00:21:05.

6 488 SANCHEZ HERRERO, FRANCISCO 05/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA SEZTA 00:25:11.

7 444 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, JAVIER 24/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:26:52.

8 493 VAZ VILLAMARIN, DAVID 03/12/1978 MASCULINO VETERANA A TEGUISE INDEPENDIENTE 00:27:32.

9 476 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, GERARDO  30/04/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:21.

10 480 PANERO DE LA CRUZ, JAVIER 08/12/1971 MASCULINO VETERANA A SIN DATOS INDEPENDIENTE 00:33:21.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 433 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:19:27.

2 490 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNING 00:20:19.

3 460 GONZÁLEZ SÁNCHEZ , ELVIRA 15/07/1977 FEMENINO VETERANA A CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:26:54.

4 445 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, MARIA 16/06/1976 FEMENINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:27:00.

5 461 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISABEL MARÍA 26/12/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:01.

6 466 IZQUIERDO ARROYO, ELENA  23/12/1976 FEMENINO VETERANA A TEGUISE INDEPENDIENTE 00:27:32.

7 491 SANCHEZ BUSTOS, GEMMA 24/09/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:55.

8 439 BRIZ SÁNCHEZ, CARMEN 12/03/2015 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ALCER 00:30:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 430 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:16:42.

2 432 AJENJO  LUCAS , SANTIAGO 11/05/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:17:37.

3 499 AIT OUNAKAR, ALI 25/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:17:58.

4 486 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 09/07/1969 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAMUGOS Y JUMENTOS 00:18:24.

5 451 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:18:48.

6 495 VICENTE  SANCHEZ, JOSE ANTONIO 11/04/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO JARAUGOS Y JUMENTOS 00:19:14.

7 448 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO  04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:19:59.

8 483 PINTO  JAMBRINA, MANUEL  18/05/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:41.

9 482 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ANGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:21:48.

10 447 DE LA CALZADA MANJON, JESUS  15/10/2015 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:22:00.

11 452 GALLEGO ARROYO, PEDRO 14/05/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA DT1 TEAM 00:23:26.

12 489 SANCHEZ MARTIN, LORENZO 22/06/1967 MASCULINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:24:16.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 485 REGATOS SELA, RAQUEL 11/03/1970 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:22:31.

2 435 BAEZ MORAN, MARILUZ 18/02/1967 FEMENINO VETERANA B CIUDAD RODRIGO KASIKENO 00:25:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 468 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:19:25.

2 453 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:21:43.

3 464 IGLESIAS VALIENTE, JOSE ANTONIO 15/05/1953 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:22:49.

4 436 BARBERO ALVAREZ, VICENTE 18/09/1957 MASCULINO VETERANA C GUADARRAMA CA GUADARRAMA 00:24:07.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 484 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:54.

2 487 ROMERO SAMPABLO, MARGARITA 11/11/1952 FEMENINO VETERANA C VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:30:15.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 478 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO  04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:24:21.

2 449 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER  02/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:25:08.

3 444 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, JAVIER 24/12/1972 MASCULINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:26:52.

4 455 GARCIA REDONDO, ALVARO 22/08/1981 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:27:46.

5 463 HERNANDEZ SANCHES, JUAN LUIS 04/12/1982 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA PINONE RUN  00:27:47.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 445 CLEMARES PÉREZ‐TABERNERO, MARIA 16/06/1976 FEMENINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:27:00.

2 466 IZQUIERDO ARROYO, ELENA  23/12/1976 FEMENINO VETERANA A ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:27:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 167 PABLOS MOÑITA , FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:03:19.

2 157 CLEMARES SANCHEZ, JAVIER 03/01/2003 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:34.

3 151 APARICIO SANCHEZ, ANGEL 09/04/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:35.

4 172 VICENTE REGATOS, RUTH 10/11/2003 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:03:41.

5 166 PABLOS MOÑITA , ESTHER 10/08/2004 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:03:54.

6 168 SANCHEZ BAEZ, MARINA 23/12/2003 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:03:56.

7 156 CLEMARES SANCHEZ, ALEJANDRO 19/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:04.

8 158 DE LA CALZADA DIEZ, ANDREA 15/08/2003 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:04:13.

9 150 ANTONA BARCO, RAQUEL  23/03/2003 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:04:22.

10 163 MARTÍNEZ CASTAÑO, VEGA 21/02/2005 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:27.

11 165 MAZAS RODRIGUEZ, MARIA LIHONG 30/06/2003 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:04:29.

12 164 MAZAS RODRÍGUEZ, JULIA NITANG 14/10/2006 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:04:36.

13 152 CABALLERO RODRIGUEZ, JAIME 26/02/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:05.

14 153 CABALLERO RODRIGUEZ, JORGE 22/10/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:24.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN

15:40, 03/10/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 24



15 155 CASADO MATILLA, SARA 08/04/2003 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:17.

16 154 CASADO MATILLA, BLANCA 02/05/2008 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:26.

17 160 GARCIA CASADO, ANGELICA 29/11/2007 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:09:12.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 167 PABLOS MOÑITA , FERNANDO 10/08/2004 MASCULINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:03:19.

2 157 CLEMARES SANCHEZ, JAVIER 03/01/2003 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:34.

3 151 APARICIO SANCHEZ, ANGEL 09/04/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:35.

4 156 CLEMARES SANCHEZ, ALEJANDRO 19/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:04.

5 152 CABALLERO RODRIGUEZ, JAIME 26/02/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:05.

6 153 CABALLERO RODRIGUEZ, JORGE 22/10/2007 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 172 VICENTE REGATOS, RUTH 10/11/2003 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO KASIKENO A 00:03:41.

2 166 PABLOS MOÑITA , ESTHER 10/08/2004 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:03:54.

3 168 SANCHEZ BAEZ, MARINA 23/12/2003 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:03:56.

4 158 DE LA CALZADA DIEZ, ANDREA 15/08/2003 FEMENINO ALEVIN CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:04:13.

5 150 ANTONA BARCO, RAQUEL  23/03/2003 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:04:22.

6 163 MARTÍNEZ CASTAÑO, VEGA 21/02/2005 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:27.

7 165 MAZAS RODRIGUEZ, MARIA LIHONG 30/06/2003 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:04:29.

8 164 MAZAS RODRÍGUEZ, JULIA NITANG 14/10/2006 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:04:36.

9 155 CASADO MATILLA, SARA 08/04/2003 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:17.

10 154 CASADO MATILLA, BLANCA 02/05/2008 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:26.

11 160 GARCIA CASADO, ANGELICA 29/11/2007 FEMENINO ALEVIN ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:09:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 176 DE LA CALZADA DIEZ, JOSU 12/02/2001 MASCULINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:07:32.

2 184 RIVAS HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 02/03/2000 MASCULINO JUNIOR MARTIN DE YELTES INDEPENDIENTE 00:07:35.

3 180 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ , MARTA 28/06/1999 FEMENINO JUNIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  ATLÉTICO SALAMANCA  00:07:46.

4 178 DEL CAÑIZO RODRIGUEZ, VICTOR 11/11/1998 MASCULINO JUNIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:51.

5 182 MARCOS SANCHEZ, VICTORIA 27/12/1998 FEMENINO JUNIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN RINCÓN OESTE 00:07:52.

6 181 HERRERO GASPAR, JOSÉ FERNANDO  21/12/2015 MASCULINO JUNIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:59.

7 175 CALZADA MATILLA, FERNANDO 04/08/1999 MASCULINO JUNIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:08:24.

8 174 AJENJO LÓPEZ , ANA 15/07/2002 FEMENINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO RINCÓN  OESTE 00:08:27.

9 185 SANCHEZ BAEZ, LUCIA 10/01/2002 FEMENINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:08:52.

10 177 DE LA CALZADA DIEZ, NAIARA 07/03/2002 FEMENINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:08:57.

11 183 RIVAS CLEMARES , ELISA 24/07/2002 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:10:20.

RESULTADOS DE LA CARRERA JUNIOR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 176 DE LA CALZADA DIEZ, JOSU 12/02/2001 MASCULINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:07:32.

2 184 RIVAS HERNANDEZ, VICTOR MANUEL 02/03/2000 MASCULINO JUNIOR MARTIN DE YELTES INDEPENDIENTE 00:07:35.

3 178 DEL CAÑIZO RODRIGUEZ, VICTOR 11/11/1998 MASCULINO JUNIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:51.

4 181 HERRERO GASPAR, JOSÉ FERNANDO  21/12/2015 MASCULINO JUNIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:07:59.

5 175 CALZADA MATILLA, FERNANDO 04/08/1999 MASCULINO JUNIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:08:24.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 180 GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ , MARTA 28/06/1999 FEMENINO JUNIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA  ATLÉTICO SALAMANCA  00:07:46.

2 182 MARCOS SANCHEZ, VICTORIA 27/12/1998 FEMENINO JUNIOR LA FUENTE DE SAN ESTEBAN RINCÓN OESTE 00:07:52.

3 174 AJENJO LÓPEZ , ANA 15/07/2002 FEMENINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO RINCÓN  OESTE 00:08:27.

4 185 SANCHEZ BAEZ, LUCIA 10/01/2002 FEMENINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:08:52.

5 177 DE LA CALZADA DIEZ, NAIARA 07/03/2002 FEMENINO JUNIOR CIUDAD RODRIGO INDEPENDIENTE 00:08:57.

6 183 RIVAS CLEMARES , ELISA 24/07/2002 FEMENINO JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:10:20.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUNIOR FEMENINA
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